
Masarykův domov mládeže a Školní jídelna Brno, příspěvková organizace

Brno, Cihlářská 604/21, PSČ 602 00, IČ 005 67 370

Tel: ředitelství, DM Cihlářská  DM Gorkého 

ID datové schránky: ux6qfx5, Bankovní spojení: 

                        Mail: 

                SMLOUVA O DÍLO
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku

mezi těmito smluvními stranami:

OBJEDNAVATEL:

Masarykův domov mládeže a Školní jídelna Brno, příspěvková organizace

Cihlářská 604/21, 602 00 Brno

IČ: 00567370

č.ú.  vedeného u K

tel: 

zastoupený: PhDr. Evou Svobodovou, MBA, LL.M, ředitelkou

(dále jen  „objednavatel”)

a

DODAVATEL:

SAXUM CZ s.r.o.
Horní Sloupnice

565 53 Sloupnice

IČO: 25254111,  DIČ: CZ25254111
tel: 
zastoupený: panem Josefem Pecháčkem

I.

Předmět smlouvy

Objednavatel a dodavatel touto smlouvou sjednávají vzájemnou spolupráci, a to:

Nákup ložního prádla, deky mikro

II. Účel

Dodavatel se zavazuje, že objednané zboží dodá objednateli, který si zboží převezme. Zboží 

bude dopraveno na adresu:

             Domov mládeže a Školní jídelna

             Cihlářská 21, 602 00 Brno



III.

Doba trvání smlouvy

1) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 20. 12. 2017 do 31. 12. 2017.

2) Smlouva může být též ukončena písemnou dohodou smluvních stran.

IV.

Platba spojená s dodávkou

Dodavatel  předá  odběrateli  daňový  doklad  k  zaplacení,  který  bude  odpovědným

pracovníkem  objednavatele  zkontrolován,  fakturovaná  částka  bude  uhrazena  bankovním

převodem do daného termínu splatnosti.

V.

Závěrečná ustanovení

1) Tato smlouva nabývá účinnosti dnem 20. 12. 2017.

2) Obě strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že smlouva

byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu, nikoliv v tísni a za

nápadně nevýhodných podmínek. 

3) Jakékoliv změny této smlouvy je možno činit pouze písemnými číslovanými dodatky

k této smlouvě, podepsanými oběma smluvními stranami. 

4)  Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každý má platnost originálu,

jedno vyhotovení obdrží objednavatel a jedno vyhotovení obdrží dodavatel.

V Brně, dne 20. 12. 2017

………………………………………………………                                …………………………………………………………..

PhDr. Eva Svobodová, MBA, LL.M      SAXUM CZ s.r.o.

                   ředitelka                                                                            za dodavatele


